上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
FZB 氟塑料耐腐蚀钢衬自吸泵概述
FZB 氟塑料耐腐蚀钢衬自吸泵是按国际标准并结合非金属泵的工艺设计制造。FZB 氟塑料耐
腐蚀钢衬自吸泵的泵体采用金属外壳内衬氟塑料，过流部件全部采用氟塑料合金制造。耐酸
自吸泵泵盖、叶轮等均用金属嵌件外包氟塑料整体烧结压制而成。氟合金自吸泵轴封采用外
装式先进的波纹管机械密封，静环选用 99.9%氧化铝陶瓷（或氮化硅），动环采用四氟填充
材料，其耐腐耐磨密封性能极好。

(mm)
电机功率
(Kw)
自吸高度
(m)
转 速
（r/min)
上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
25FZB-10L 1.5 10 25 25 1.5 2 2900
25FZB-15L 3 15 25 25 2.2 2 2900
25FZB-20L 3.6 20 25 25 2.2 2 2900
40FZB-20 8 20 40 40 3 3 2900
40FZB-20L 8 30 40 40 4 3.5 2900
40FZB-30L 8 30 40 40 4 3 2900
50FZB-20 12 20 50 50 3 3 2900
50FZB-20L 12 20 50 50 3 3.5 2900
50FZB-30L 12 30 50 50 4 3 2900
50FZB-50L 12 50 50 32 7.5 3.5 2900
50FZB-70L 12 70 50 32 15 3.5 2900
65FZB-20L 25 20 65 50 5.5 3.5 2900
65FZB-25L 25 25 65 50 5.5 3.5 2900
65FZB-30L 25 30 65 50 7.5 3.5 2900
65FZB-45L 25 45 65 40 11 4 2900
80FZB-20L 40 20 80 65 7.5 4 2900
80FZB-30L 50 30 80 65 11 4 2900
80FZB-45L 50 45 80 65 15 4 2900
80FZB-70L 50 70 80 65 30 4 2900
100FZB-20L 100 20 100 80 18.5 5 2900
100FZB-30L 100 30 100 80 18.5 5 2900
100FZB-50L 100 50 100 80 30 5 2900
FZB 氟塑料耐腐蚀钢衬自吸泵功能示意图及安装尺寸图